



# Registreringsbevis för varumärke

MHF Motor Hälsa Fritid

Varumärkesansökan nummer 2021/00610 ingavs 2021-01-26 och registrerades 2021-03-16 under nummer 613592. Kungörelsedag 2021-03-16. Patent- och registreringsverket intygar att ovan avbildade varumärke är infört i varumärkesregistret med de uppgifter som uppges på bevisets baksida.

Patent- och registreringsverket 2021-03-16

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Peter Strömbäck', is positioned above the printed name and title.

Peter Strömbäck  
Generaldirektör

Innehavare: UPPSALA MOTOR HÄLSA FRITID  
c/o Hans Medelberg, Ingeborgby 7  
740 12 Knutby  
Org.nr: 802492-3057

**Varor och tjänster:**

**41:** Anordnande av sportevenemang och tävlingar; anordnande av sportaktiviteter och -tävlingar; anordnande av tävlingar; anordnande av tävlingar för underhållning; anordnande av tävlingar för utbildningsändamål; anordnande av tävlingar i rekreationssyfte; anordnande av tävlingar inom utbildning eller underhållning; anordnande av tävlingar inom utbildnings- eller underhållningsområdet; anordnande av tävlingar (nöje); anordnande av tävlingar och turneringar avseende biltävlingar; anordnande av tävlingar och turneringar avseende körning; anordnande av tävlingar via internet; administration [organisering] av tävlingar; anordnande av idrottsaktiviteter och -tävlingar; anordnande av idrottsevenemang, tävlingar och sportturneringar; anordnande av idrottsevenemang och -tävlingar.

**Invändningsperiod**

Om någon invänder mot registreringsbeslutet kan registreringen komma att upphävas helt eller delvis. Sådan invändning ska ha kommit in till PRV inom tre månader från kungörelsedagen.

**En varumärkesregistrering gäller i tio år**

För ansökningar t.o.m. 31/12-2018:

En varumärkesregistrering gäller i tio år från dagen för registrering. Därefter kan registreringen förnyas för ytterligare tio år i taget. Ansökan om förnyelse kan göras tidigast sex månader före tioårsperiodens utgång och, mot en högre avgift, senast sex månader därefter. Inom samma period ska avgiften betalas.

För ansökningar fr.o.m. 1/1-2019:

En varumärkesregistrering gäller i tio år från dagen för ingivning. Därefter kan registreringen förnyas för ytterligare tio år i taget. Ansökan om förnyelse kan göras tidigast sex månader före tioårsperiodens utgång och, mot en högre avgift, senast sex månader därefter. Inom samma period ska avgiften betalas.